組合員各位

　下記の通り対応いたしますので、よろしくお願いいたします。

＊ＡＴＭの稼働状況

サブセンター ～　12/30 （17：00） 1/4　～

12/31　～　1/3

棚卸しのため
午前休み

12/30

店舗名 年末年始 その他

ＪＡえひめエネルギー
～　12/26 （17：00） 1/5　～ 12/27　～　1/4

ＪＡネットバンクの
緊急利用停止対応

0898-72-2921
（オートパル小松）

共済事故対応 ～　12/30 （17：00） 1/5　～ 12/31　～　1/4 0120-258931
じこはくみあい

 （フリーダイヤル）

携帯電話からもご利用いただけます

ＪＡ周桑

旧三芳支所

旧徳田支所

旧仕出しセンター前

旧吉井支所

新年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

年末年始

本所

通常通り（無休）

9：00～20：00

通常通り（無休）
東部支所

旧河原津出張所

西部支所

南部支所

北部支所

旧中川支所

旧石根支所

旧周布支所

旧国安支所

旧吉岡支所前

コイン精米
（ＪＡ周桑各所場）

ＪＡカードの
紛失・盗難対応

～　12/30 （17：00） 1/5　～ 12/31　～　1/4 0120-159674
いごくろーなし

 （フリーダイヤル）

携帯電話からもご利用いただけます

葬　祭 通常通り営業（無休） 0898-68-7681

ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ･通帳等の
紛失・盗難対応

～　12/30 （17：00） 1/5　～ 12/31　～　1/4 0120-710874
ないおはなし

 （フリーダイヤル）

携帯電話からもご利用いただけます

通常通り対応（24時間365日）
0120-058-098（フリーダイヤル）

サービス番号「２」を押す

～　12/30 （17：00） 1/5　～ 12/31　～　1/4

中央給油所 ～　12/31 （17：00） 1/4　～ 1/1　～　1/3

弁当工房 ～　12/29 （17：00） 1/5　～ 12/30　～　1/4

移動購買車 ～　12/26 1/5　～ 12/27　～　1/4

年末年始の対応のお知らせ

所場
営業日

休業日 休業日連絡先
年末 年始

本　所

～　12/30 （17：00） 1/5　～ 12/31　～　1/4

0898-68-7800

※コールセンター対応となります

支　所

営農管理研修センター

資材物流
～　12/30 （12：00） 1/4　～ 12/30 （12：00）～1/3

農機具

周ちゃん広場 ～　12/31 （17：00） 1/5　～ 1/1　～　1/4

ＬＰ（ガス切れ・故障）

	R7年度